



โทร ๐-๕๖๘๑-๐๙๐๘

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงขยายท่อประปาเพื่อชุมชน

ปริมาณงาน ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5 ยาว 600 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านปางยาง ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ..2557..

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นทุน	กำไรอำนวยภาษี	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	40,100	8,900.00	49,000	พื้นที่ราบสูง
สรุป รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน ขอเบิกงานทั้งโครงการเพียง หมายเหตุ				49,000	ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
				49,000	
				49,000	
(ตัวอักษร) (...สี่หมื่นเก้าพันบาท.....)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวน)

เห็นชอบ.....กรรมการ

(จำเอนนาวิ แก้วเหลี่ยม)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

บุคลากร

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ประมาณการ..... วันที่..... เดือน..... พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1.	พีวีซี. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	600	เมตร	38	22800	18	10800	33600
2.	น้ำยาประสานท่อ 1000 กรัม	3	กป.	600	1800	100	300	2100
3.	สามทาง 2 ลด 4 หุน	20	ชุด	60	1200	20	400	1600
4.	ประตู่ 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	300	600	100	200	800
5.	ขนส่งวัสดุ	1	คร.	1500	1500	500	500	2000
6.								
7.								
8.								
9.								
10.								
11.								
12.								
13.								
14.								
15.								
	ยอดรวม							40100

ลงชื่อ.....

(นายไพโรจน์ มุทาวัน)
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

लग्नं.....

(จำเอนนาวิ แก้วเหลี่ยม)
บุคฉากร

लग्गो.....

(นายมนตรี สี่หะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนฝายน้ำล้นผ่านคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 10 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านปางยาง ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นทุน	กำไรอำนวยภาษี	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	37,576	10,424.00	48,000	พื้นที่ราบสูง
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน			48,000	ระยะเวลาก่อสร้าง
	ขอเบิกงานทั้งโครงการเพียง			48,000	30 วัน
หมายเหตุ				48,000	
(ตัวอักษร) (...สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน.....)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวัน)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เห็นชอบ.....กรรมการ

(จำเอนนาวี แก้วเหลี่ยม)

บุคลากร

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังพร้อมปรับแต่งส่วนที่ชำรุดเสียหาย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 4200 เมตร พื้นที่ปรับเกลี่ยแต่งไม่น้อยกว่า 16800 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านเจดียงทอง ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ..2557..

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นทุน	กำไรอำนวยภาษี	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	67,200	12,800.00	80,000	พื้นที่ราบสูง
สรุป รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน ขอเบิกงานทั้งโครงการเพียง หมายเหตุ				80,000	ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
				80,000	
				80,000	
(ตัวอักษร) (...แปดหมื่นบาท.....)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทวัญ)

เห็นชอบ.....กรรมการ

(จำเอนกวี แก้วเหลี่ยม)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

บุคลากร

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

